
M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   M N I C H O V I C E        -       stavební úřad 
 
251 64  Mnichovice                            

 
Masarykovo nám. č.p. 83 

 
 

 
Č.j.: 
Spis. Zn.: 

MUMN/5390/2019/vlat 
SÚ/5116/2019/Vl 

Mnichovice : 16.10.2019 

Vyřizuje: Ing. Táňa Vladyková                       
telefon: 323 666 333 

 

               Veřejná vyhláška 

OZNÁMENÍ                      
ZAHÁJENÍ SPOLEČNÉHO ŘÍZENÍ 

 
Ing. Nela Louvarová, nar. 15.6.1982, Malotická č.p. 1645, 190 16  Praha, 
Ing. Matúš Baloga, nar. 22.1.1980, Pod Harfou č.p. 943/36, 190 00  Praha, 
kterého zastupuje Ing. Andrea Hejná, nar. 7.6.1967, Husova č.p. 676, 251 64  Mnichovice 

(dále jen "žadatel") podal dne 2.10.2019 žádost o vydání společného povolení na stavbu: 

rodinný dům včetně přípojek vody, elektro a kanalizace, oplocení 

 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 991/17 v katastrálním území Hrusice. Uvedeným dnem bylo 
zahájeno společné územní a stavební řízení (dále jen "společné řízení"). 
 

 Městský úřad Mnichovice, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle §13  odst. 1 písm. d) zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "stavební zákon"), oznamuje zahájení společného řízení podle § 94m stavebního zákona, ve 
kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska, účastníci řízení 
své námitky a veřejnost připomínky do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Mnichovice, stavební úřad, úřední 
dny pondělí a středa od 8,00 - 12,00 a 13,00 - 17,00 hod.). 

 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 991/1, 1003/2 v katastrálním území Hrusice 

 Poučení: 

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být 
uplatněny v uvedeném termínu, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, 
o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které 
překračují rozsah a nesplňují požadavky § 94n stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých 
námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání 
námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 
na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 
právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 
stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být společným povolením přímo 
dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 
dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 
pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 
zvláštního právního předpisu zabývá. 

Účastník řízení může podle § 94n stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové dokumentaci, 
způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi přímo dotčeno 
jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo právo 



Č.j. MUMN/5390/2019/vlat str. 2 

 
odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě; k námitkám, které překračují uvedený rozsah, se 
nepřihlíží. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
Ing. Táňa Vladyková 

vedoucí stavebního úřadu 
  
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
Obdrží: 
účastníci (dodejky) 
Ing. Matúš Baloga, Pod Harfou č.p. 943/36, 190 00  Praha 9-Vysočany 
Ing. Nela Louvarová, Malotická č.p. 1645, Praha 9-Újezd nad Lesy, 190 16  Praha 916 
 které zastupuje Ing. Andrea Hejná, Husova č.p. 676, 251 64  Mnichovice 
Otakar Svatek, náměstí Míru č.p. 600/20, 120 00  Praha 2-Vinohrady 
PER s. r. o. v likvidaci, Karoliny Světlé č.p. 208/34, Staré Město, 110 00  Praha 1 – veřejnou vyhláškou 
Karel Markert, Curych, Švýcarsko – veřejnou vyhláškou 
MUDr. Ludmila Fialová, Pod Hájovnou č.p. 445, Dražejov, 386 01  Strakonice 1 
Mgr. Ludmila Huttererová, Havlíčkova č.p. 533/1, 288 02  Nymburk 2 
Květoslava Růžičková, K Vodárně č.p. 55, Svinaře-Halouny, 267 27  Liteň 
Jiřina Vášová, Notečská č.p. 566/6, Praha 8-Troja, 181 00  Praha 81 
Filip Kreuziger, Slibná č.p. 197/5, Praha 10-Štěrboholy, 102 00  Praha 102 
Obec Hrusice, IDDS: k5rakw7 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
  
dotčené správní úřady 
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, IDDS: dz4aa73 
Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, se sídlem v Praze, IDDS: hhcai8e 
MěÚ Říčany, životní prostředí, IDDS: skjbfwd 
MěÚ Říčany, odbor územního plánování a regionálního rozvoje, IDDS: skjbfwd 
 

 


		2019-10-16T15:46:29+0200
	Táňa Vladyková
	vedoucí stavebního úřadu




